ACTIVO
CIRCULANTE
EFECTIVO:
BANCOS $ 13,981,268.63
FONDO FIO - 20,0600.00
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO -
DEUDORES DIVERSCS A CORTO PLAIO 48,208.83

NO CIRCULANTE

TERRENGS $ 12,935,950.00
EDIFICIOS 8,262,724.39
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 6,256,040.18
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL 352,082.11
EQUIPO DE TRANSPORTE 3.049.372.37
ACTIVOS INTANGIBLES 105,435.44

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

FONDO DE RETIRO DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
FONDO DE AHORRO DE FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
CONTINGENCIA POR RECUPERAR

}, AUTORIZO

PRESIDENTE DEL
INSTITUTO ELEETORAL DE MICHOACAN

PASIVO

% 14,049,477 .46 A CORTO PLAIO $  1.973.765.69
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR 646,163.08
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR 10.00
PROVISIGN PARA DEMANDAS Y JUICIOS 1,309,824.00
PROVISIONES 17.768.61
$ 30.961,604.49
PATRIMONIO
PATRIMONIO $ 43037,3146.26
BIENES $ 30,864,741.29

RESULTADC DEL PERIODC 1217257457

TOTAL PASIVO MAS PATRIMONIO $ 45,011,081.95

S 45011,081.95

568,987
811.416.32
71,862.98
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C.P. NORMA-GH
JEFE DEL DEPART.
CONTABILIDAD Y RECURSCOE HUMANOS

LA.E. JOSE IGNACIO CELORIO OTERQ
VOCAL DE ADMINISTRACION Y
PRERROGATIVAS




TRANSFERENCIAS

INGRESOS PROPIOS:
INTERESES GANADOS DE VALORES

OTRCS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE

GASTOS

INGRESOS

PRESUPUESTALES:

GASTOS DE ADMINISTRACION

CAPITULO 1000 "SERVICIOS PERSOMNALES"

CAPITULO 2000 "MATERIALES Y SUMINISTROS"

CAPITULO 3000 "SERVICIOS GENERALES”
FINANCIAMIENTG A PARTIDOS POLITICOS

FINANCIAMIENTO PUBLICC POR GASTO ORDINARIO

FINANCIAMIENTO PUBLICO POR ACTIVIDADES ESPECIFICAS

TOTAL DE

DR, RAME

P
INSTITUTO ELE

1

EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

AUTORIZO

RESIDENTE DEL, f
CTORAL DE MICHOACAN

JuLio JUNIO TOTAL ACUMULADO
€,139.772.00 54,295,638.00 3 60,435,410.00
37.356.93 208,729.69 246,086.62
140,423.14 1,005,461.87 1,145,885.01
6,317,552.07 55,509,829.56 $  61,827.381.463
2,977,472.61 15,225,22596 3 18,202,698.57
135.034.69 381,158.64 516,193.33
417,893.99 3.018,442.31 3.436,336.30
3,307,461.49 21,759,615.10 25,067,076.5%
- 2,432,501.87 2,432,501.87

6,837,862.78

42,816,943.88

$  49.654,806.64

520,310.71

12,672,885.468

5 12,172,574.97

L.A.E. JOSE IGNA Q CELORIO OTERO
VOCAL DE ADMINISTRACION Y
PRERROGATIVAS

CONTABILIDAD Y RECURSOSHUMANOS

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE




2

MOVIMIENTOS

PARGIAL | BEBE

HABER

PARCIAL

{ DEBE i

ORIGEN
PATRIMONIO
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
INTERESES GANADOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR
PREVISION PARA DEMANDAS Y JUICIOS
OTRAS PROVISIONES A CORTO PLAZO
DEUDORES DIVERSOS

APLICACION

ACTIVO NO CIRCULANTE
ITERRENOS
EDIFICICS
MOBILARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y REC
EQUIPC DE TRANSPORTE
ACTIVOS INTANGIBLES
SOFTWARE
LICENCIAS
GASTOS DE OPERACION
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
FINANCIAMIENTO A PARTIDOS POLITICOS
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

72,621.10

30,913,464.70
$12,935,950.00
8.262,724.3%
6,208,100.39
352,082.11
3:,049,372.37

93,158.00
12,277 44

18,624,826.91

24,192,116.97

$ 30.864,741.29
54,295,638.00
208,727.69
1,005,461.87

907.,573.38

1,309.824.00
17.768.61

¥

47.939.79

T 261,410.30

47.939.79

3.530,401.29

3,307,461.49

3 4,139,772.00
37,356.93
140,423.14

10.00

44,412.27

SUMA ORIGEN Y APLICACION
DISPONIBILIDAD

CAJA

BANCOS

§ 72,823229.48
: 14,786,507.16
$  20.000.00

14,766,507.14

$ 88,409.736.84

(™~

-$

785,238.53

$ 714721287

3 6.361.974.34
785,238.53

ISUMAS IGUALES

S 88,609,736.84 s\qs,ses‘,?sa.sfﬁl\

$ 7.147,212.87

$ 74721287

AUTORIZO

VOCALDE ADMI_NISTRAC!ON Y
PRERROGATIVAS

C.P. NORMAGAGP RES
JEFA DEL DEPARIAMAENTONE

CONTABILIDAD Y RECURS®S HUMANOS



